
AUTOSERVIZI PREITE S.R.L. - COSENZA
viale delle medaglie d'oro 42
TEL. 0984/413001-2  -  FAX 0984/413003
info@autoservizipreite.it

orario scolastico

Autolinea 29: Scalea - Praia - Tortora - Lauria

orario scolastico 
FERMATA *** tranne sab

06.50 Scalea stazione autobus 15.15
06.52 C.da S. Giorgio 15.13
06.55 Bivio SS18 15.10
06.57 S. Nicola A. 15.08
06.59 Vannifora 15.06
07.02 Bivio Variante 15.03
07.06 Fiuzzi - Casetta bianca 14.59
07.09 Praia a mare 14.56
07.11 Praia M. - FFSS 14.54
07.12 Praia M. - Lanificio 14.53
07.14 Tortora M.na 14.51
07.17 Loc. Scampoli 14.48
07.19 Bivio Tortora 14.46
07.21 Castrocucco 14.44
07.23 SS18 Tamoil 14.42
07.28 Loc. Parrutta 14.37
07.36 Loc. Campor 14.29
07.40 Bivio Lauria 13.25 14.25
07.45 Lauria Inf. 13.20 14.20
07.50 Lauria Sup. - ITIS 13.15 14.15
08.00 Lauria Sup. - IPSSIA ------ ------
08.10 Lauria Sup. - ITC 13.05 14.05

www.autoservizipreite.it

08.10 Lauria Sup. - ITC 13.05 14.05

***: Coincidenza con bus proveniente da Lagonegro per Scalea

NB: DI DOMENICA E NEI GIORNI FESTIVI NON VIAGGIA NESSUN AUTOBUS

www.autoservizipreite.it


